ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2024 № 1-24-61П-ХОД

О назначении представителей общественности в квалификационную

коллегию судей Херсонской области

На основании Федерального закона от 14.03.2002 № 30-ФЗ «Об органах

судейского сообщества в Российской Федерации» и Закона Херсонской

области от 18.03.2024 № 31-ЗХО «О представителях общественности

в квалификационной коллегии судей Херсонской области»

Херсонская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить представителями общественности в квалификационную

коллегию судей Херсонской области:

Варняка Сергея Александровича;

Сиволонского Петра Александровича;

Силлу Галину Васильевну;

Тяна Александра Афанасьевича.

 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Направить настоящее Постановление в квалификационную коллегию

судей Херсонской области.

Председатель

Херсонской областной Думы                                                         Т.Ю. Томилина